記入例

様式第11号(第15条関係)

令和  年  月  日

  薩摩川内市長 田中 良二  様

申請者 住 所 薩摩川内市○○町○○番地

氏 名  さつま 太郎  印

補 助 金 等 実 績 報 告 書

 令和  年  月  日付け薩摩川内市指令耕林第  号で決定通知のあった、令和５年度(

漁業従事者支援事業補助金)に係る事業を実施したので、薩摩川内市補助金等交付規則第１５条

の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

添付書類

 (1) 事業実績書

 (2) 収支精算書

 (3) そ の 他

(注意) かっこ書には、受けようとする補助金等の名称を記入すること。

日付は空白でお願いします

記入例

様式第2号(第5条関係)

事 業 実 績 書

１ 事業の目的

 申請時にご記入いただいた内容をご記入ください。

２ 事業実施実績

  実施した事業の内容をご記入ください。

  例）持船〇〇丸のオーバーホール

記入例

様式第３号(第５条関係)

収 支 精 算 書

１ 収入の部

区 分 本年度予算額 前年度予算額
比 較

備 考
増 減

市補助金 500,000 0 500,000

自己資金 700,000 0 700,000

計 1,200,000 0 1,200,000

２ 支出の部

区 分 本年度予算額 前年度予算額
比 較

備 考
増 減

オーバーホール 1,200,000 0 1,200,000

計 1,200,000 0 1,200,000